INDICAÇÃO Nº 1128/2018.
Súmula: Indico ao PODER EXECUTIVO, a manutenção do banheiro público Municipal.

Indico à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor IGOR SOARES EBERT, Prefeito Municipal, que determine a secretaria responsável para realizar a manutenção do banheiro público municipal.

Justificativa
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Senhoras Vereadoras:

Está indicação visa beneficiar a população, pois, a realização das devidas manutenções a que se faz necessário conforme verificara por foto anexo,  desse modo com certeza atenderia os usuários no dia a dia com mais dignidade.
Ocorre que, todos os dias a circulação de usuários é constante e esse pleito com certeza traria a essa população uma qualidade e um conforto aos inúmeros munícipes que circulam no centro da cidade para realizar seus afazeres nas mais diversas localidades na área central, desse modo, essa indicação por si só se justifica.

[bookmark: _GoBack]   Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 julho 2018.

RENATO PASSOS DA CRUZ
VEREADOR “ RENATINHO”
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI.